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Johdanto

Apostoli Johanneksen elinaikana kirjoitukset kirjoitettiin
pergamenteille tai papyrukselle. Tekstin korjaukset
tapahtuivat kirjoittamalla teksti uudelleen toiselle
kirjoitusalustalle. Pergamentti on käsiteltyä eläimen nahkaa,
jolle kirjoitettiin käsin kirjoja ja muistiinpanoja. Sen nimi
juontuu Pergamonin kaupungista, jossa pergamenttien
valmistamista kehitettiin merkittävästi tekemällä nahasta
paremmin kirjoittamiseen soveltuvaa. Papyrus on (Cyperus
papyrus) papyryskaislasta valmistettava paperinkaltinen
materiaali, jota käytettiin erityisesti muinaisessa Egyptissä.
Papyruskaislaa kasvoi muinoin laajalti Niilin suistoalueella.

Ilmestyskirjan 1. ja 10. luvun tekstien perusteella näyttää
siltä, että Johannes kirjoitti Ilmestyskirjan itse näkemänsä ja
kokemansa pohjalta. Hänellä on silti voinut olla ajan tavan
mukaisesti apunaan kirjuri, joka on kirjoittanut tekstiä hänen
sanelunsa mukaan. Kuitenkin vain Johannes näki ja kuuli
Jumalan ilmoitukset taivaan ja maan tulevista tapahtumista.
Taivaalliset näyt näytettiin hänelle todennäköisesti useiden
viikkojen tai kuukausien aikana, jotta aikaa jäi
kirjoittamisellekin. Raamatun tutkijoiden mukaan Ilmestys-
kirjan tekstit ovat ehkä kirjoitetut nopeasti ikään kuin
kiireessä.

Kirjapainotekniikka keksittiin vasta 1400-luvulla. Tekniikan
kehittyessä Raamattu ja sen mukana Ilmestyskirja ovat nyt
kristityissä maissa lähes kaikkien ihmisten luettavissa. Tosin
raamatun eskatologisten kirjojen näyt ja profeettojen
ilmoitukset eivät ole vieläkään täysin avautuneet niitä
lukeville. On myös todennäköistä, etteivät vanhan
testamentin profeetat eikä Ilmestyskirjan kirjoittaja kyenneet
itsekään ymmärtämään kaikkea sitä, mitä Jumala heidän
kauttaan halusi maailmalle ilmoittaa. Mutta näinä lopun
aikoina Pyhä Henki avaa meille yhä enemmän niitä ajatuksia,
joita Jumala on halunnut jakaa omilleen.
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Apostoli Johannes, joka oli Jeesuksen rakkain opetuslapsi, sai
Patmos-saarella tehtäväkseen kertoa enkelin välityksellä, mitä
hän oli nähnyt ja kuullut. Ilmestyskirjan sanoman voi täysin
avata vain Jeesus Kristus, joka ainoana kykeni avaamaan
Jumalan sinetöimän kirjan, ks. Ilm. 5. luku.

Ilmestyskirjasta on kirjoitettu monia erilaisia kirjoja, tulkintoja
ja tutkielmia erityisesti viime vuosisadalla. Yhteistä näille
julkaisuille on se, että Ilmestyskirja ymmärretään ainakin
osittain allegoriseksi eli vertaiskuvalliseksi kirjaksi. Kirjan
kuvakieltä on vielä 1900-luvulla ollut vaikea lähestyä, vaikka
erilaisia selityksiä on ollut paljon tarjolla. Vasta 2000-luvulla
uuden tekniikan myötä on voitu ymmärtää, kuinka
tietotekniikka voi mahdollistaa esimerkiksi sen, että ihmiseen
voidaan implatoida tietosiru, jossa on kaikki se informaatio,
mikä ihmisestä yleensä on tallennettu eri tietolähteisiin.

Monet Ilmestyskirjan allegoriset kuvaukset maapalloa ja
ihmiskuntaa kohtaavista tuhoisista vitsauksista jäävät silti yhä
tarkempaa selitystä vaille. Tiedämme vain, että Jumalan viha
tyhjentyy syntiä ja epäjumalien palvontaa harjoittavaa
ihmiskuntaa kohtaan erityisesti kolmessa seitsenkohtaisessa
vitsausten sarjassa nimittäin: Karitsan avaamissa sineteissä,
pasuunoiden eli merkkitorvien soitossa ja vihan maljojen
vuodattamisissa.

Nuo vitsaukset saattavat toteutua verrattain lyhyessä ajassa
vihan aikana ja Jaakobin ahdistuksen päivinä. Viimeksi
mainittu aika koskee erityisesti Israelia. Kun antikristus
ilmestyy, hän saa aluksi aikaan rauhan Israelin ja
palestiinalaisten sekä muiden arabikansojen välillä. Silloin
Israelissa uskotaan rauhaan ja sanotaan Paavalin sanoin:
”Kun he sanovat: "Nyt on rauha, ei hätää mitään", silloin yllättää
heidät yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon,
eivätkä he pääse pakoon.” (1. Tess. 5:3) Danielin kirjan mukaan
viimeisen vuosiviikon puolivälissä antikristus tunkeutuu
Jerusalemin uuden temppelin kaikkein pyhimpään julistaen
olevansa jumala ja häpäisee Jumalan pyhäkön. Tästä alkaen
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ihmiskunta, joka on lähtenyt seuraamaan petovaltioliiton
johtajaa, joutuu ankariin rangaistuksiin, joista Jeesus on
sanonut: Ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha
pelastuisi.

Ilmestyskirja voidaan jakaa seuraaviin pääjaksoihin: 1)
Johdantonäkyyn ja Herran kirkkauden ilmestykseen (1:1-20);
2) Seitsemään lähetyskirjeeseen, jotka kuvaavat nimettyjen
seurakuntien tilaa (2:1-3:22); 3) Tulevaisuuden näyt ja
ennustukset kehityksen kulusta vertauskuvallisesti esitettynä:
seitsemän sinettiä, seitsemän pasuunaa ja seitsemän vihan
maljaa (4:1-22:5); 4) Päätöskirjoitus, lopputulema - Jumalan
valtakunnan täyttyminen (22:6-21)

Tässä kirjassa käsiteltäviin otsikkokohtiin on liitetty asiaan
liittyvä Ilmestyskirjan tai muu raamatun teksti kursivoituna.
Tekstit ovat pääosin vuoden 1933/38 raamatunkäännöksestä.
Lainauksista on kuitenkin poistettu luku- ja jaenumerot, sillä
niitä ei ollut alkuperäisissä kirjoituksissakaan. Kirjan
tarkoituksena on valottaa Ilmestyskirjan sanomaa nykyajan
seurakuntalaisille ja muille aiheesta kiinnostuneille.
Tavoitteena on myös innoittaa kristittyjä odottamaan
Vapahtajamme tulemista hänen, joka pelastaa meidät
tulevasta vihasta.

Pääsiäisenä 2020

Raine Metsävuori
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Herran kirkkauden ilmestyminen

Jeesuksen Kristuksen ilmestys, jonka Jumala antoi hänelle,
näyttääkseen palvelijoillensa, mitä pian tapahtuman pitää; ja sen hän
lähettämänsä enkelin kautta antoi tiedoksi palvelijalleen
Johannekselle, joka tässä todistaa Jumalan sanan ja Jeesuksen
Kristuksen todistuksen, kaiken sen, minkä hän on nähnyt. Autuas se,
joka lukee, ja autuaat ne, jotka kuulevat tämän profetian sanat ja
ottavat vaarin siitä, mitä siihen kirjoitettu on; sillä aika on lähellä!
(Ilm. 1:1-3)

Jumala oli antanut Pojalleen Jeesukselle Kristukselle
tämän kirjan ilmestykset näyttääkseen Hänen kauttaan
palvelijoilleen, mitä pian on tapahtuva. Johannes
kutsuukin saamiaan näkyjä ja ilmoituksia Jeesuksen
Kristuksen ilmestykseksi. Apostoli todistaa saaneensa
tämän kirjan näyt enkelin välityksellä. Johanneksen
ollessa Rooman keisari Domitianuksen toimesta
vankeudessa v. 96 jKr. Patmos-saarella Jumala antoi
hänelle ilmoituksia siitä, mitä pian on tapahtuva
ihmiskunnalle ja maapallolle. Nämä näyt ja ilmestykset
oli tarkoitettu ennen muuta tiedoksi Jumalan
palvelijoille.

Ensimmäisellä vuosisadalla ihmisten luku- ja
kirjoitustaito oli harvinaista. Sen vuoksi Johannes sanoo
autuaaksi sitä, joka lukee tämän kirjan sanat muille.
Myös ne, jotka kuulevat ja ottavat vaarin siitä, mitä
tähän kirjaan on kirjoitettu, ovat autuaita. Jumalan
sanan ääneen lukemisella on muukin tärkeä tehtävä
lupausten toteutumisen kannalta. Huomaamme sen jo
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Lopun ajat ovat menneinä
vuosikymmeninä kiehtoneet monia
kirjailijoita kirjoittamaan maailman
historian viimeisistä tapahtumista.
Ennustetut tapahtumat ja
ajanmääritykset ovat niissä kuitenkin
jääneet usein täyttymättä.

Tämän kirjan lähteinä on käytetty
raamatun omia profetioita,
Ilmestyskirjaa sekä Jeesuksen
ilmoittamia ennusmerkkejä
selittämään, miten aikakautemme
tulee päättymään. Vaikka monet
profeetallisista vertauskuvista jäävät
yhä arvoitukseksi. Ajan merkkien
perusteella tiedämme silti, että
viimeinen aika on lähellä.

www.bod.fi


